
BAZAROVÁ OKNA   │ OKNOSTYL group s.r.o.          

  

Bližší info a prodej:  Jiří Mareš - vedoucí skladu
T: 775 872 715 (provoz linky PO - PÁ  8-15)
E: sklad@oknostyl.cz 

Všeobecná specifikace oken a dveří:

V naší nabídce naleznete převážně zcela nové výrobky, které nebyly vůbec  zabudovány (skladové okna a dveře) nebo výrobky, které byly ihned 
po montáži  demontovány (např. z důvodu chybného zaměření) a jejich funkčnost a vzhled jsou v kvalitě nového výrobku. 
Minimální specifikace nabízených skladových a bazarových oken a dveří:
- vše min. 5-ti, 6-ti nebo 8-mi komorový profil převážně německých výrobců zn. Aluplast, Trocal ap. 
- zaskleno značkovými izolačními dvojskly 4/16/4 U=1.0 (1.1) nebo trojskly s U=0,7 a lepší
- okováno celoobvodovým bezpečnostním kováním výrobců G-U, ROTO NT, Maco nebo Siegenia-Aubi.                                               
Na položky z bazaru neposkytujeme záruku. 
Při odběru více kusů je možné se dohodnout i na montáži, zednickém zapravení a dalších službách.
Menší množství nebo vzdálenější lokality je možný pouze odběr bez montáže.
*Ceny jsou uvedené bez dopravy při osobním odběru na skladě v Kuřimi u Brna.
Odběr ve skladě v Kuřimi je možný PO - PÁ 8 - 15h po předchozí dohodě se skladníkem.
Dopravu je možné zajistit přepravní službou Toptrans v ceně od 300Kč/ks (cena dopravy závisí na počtu kusů, rozměru, váze oken a vzdálenosti 
závozu)
Dostupnost položek je nutné ověřit - aktualizace naší nabídky probíhá 1x týdně.



ev.č. barva
kus
y projekt

další popis (profil, zasklení, způsob 
otvírání apod.) cena* Poznámka

OKNA A DVEŘE - IHNED K ODBĚRU

obrázek, rozměry                        
(nemusí odpovídat skutečnosti - před 

odběrem nutné ověřit)

Nenašli jste v našem seznamu bazarových oken a dveří právě takový výrobek, který jste hledali? 

Využijte našeho nového e-shopu:
WWW.ESHOP.OKNOSTYL.CZ

V našem e-shopu je pro Vás připraveno:

- 200 typů oken a dveří v počtu více než 800ks skladem ihned k odběru 
- nejčastější rozměry, typy, barevná provedení
- dovoz až k Vám domů do 3 pracovních dnů
- možnost dokoupit žaluzie, sítě nebo parapety 
- rychle a jednoduše přes eshop



0506 bílá 1
Vypsáno od pana 

Mareše
5-ti komorový profil, izolační dvojsklo U = 
1,1 250 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0567 bílá/bílá 4 45141203

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0 s TGI teplým 
rámečkem  1200 Kč/Ks 

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0581

tmavý dub / 
tmavý dub 
(oboustranný) 1 115635

6-ti komorový PREMIUM, atypické okno 
1190x1280, izolačí dvojsklo Ug=1.0 1 150 Kč     

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

860

2360

700



0629
Blá dovnitř / 
zlatý dub ven 1 5152065

Vchodové dve ře TROCAL INNONOVA. 
Fixní nadsvětlík je zasklen izolačním 
dvojsklem ornament kůra čirá. Dveřní 
křídlo je bez zasklení - můžete 
individuálně zvolit typ zasklení nebo 
okrasné dveřní výplně (doplatek dle typu 
zvoleného zasklení - např. čiré sklo 
1.500Kč, ornamentní sklo kůra 2.500Kč 
atd.). LUXUSNÍ TOP PROVEDENÍ. 6 900 Kč     

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0650 Mahagon 1 71670

Balkonové dveře s oboustrannou klikou a 
zámkem (vhodné např. jako vstup do 
zahrady nebo na terasu), 7-mi komorový 
PRIME 93 (nízkoenergetická okna ve třídě 
A se stavební hl. 93mm), izolační trojsklo 
Ug=0.5 LUXUSNÍ TOP PROVEDENÍ v 
oboustranném dekoru Mahagon. Původní 
prodejní cena 21 855Kč + DPH. 7 000 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

2440

980

2200

950



0653 bílá 1 451690
6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0 1100 Kč/Ks

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0654 bílá 1 451690
6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0 800 Kč/Ks

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0657 bílá 1 4516260
6-ti komorový PREMIUM klasik,
izolační dvojsklo U=1.0, 50 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0658 bílá 1 116147

Střešní okno SKYLIGHT premium s 
těsnícím lemováním na vlnitou střešní 
kdytinu. Lemování v hnědé barvě 3 650 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz. 

Momentáln ě nelze 
odebrat

780 x 980



0659

bílá/ 
čokoládově 
hnědá 1 2515342

6-ti komorový PREMIUM round 
line,trojsklo 4 /12A/4/12A/4;  U= 0,7 500 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0662
antracit / 
antracit 1 815190

6-ti komorový PREMIUM klasik,izolační 
dvojsklo U=1.0, 1 800 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0663
antracit / 
antracit 1 815190

6-ti komorový PREMIUM klasik,izolační 
dvojsklo U=1.0, 3500 Kč/ks

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0664
antracit / 
antracit 1 815190

6-ti komorový PREMIUM klasik,izolační 
dvojsklo U=1.0, 1200 Kč/Ks

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0665
antracit / 
antracit 1 815190

6-ti komorový PREMIUM klasik,izolační 
dvojsklo U=1.0, 8 900 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0666 bílá 1 36161099
6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0 1 900 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0672 bílá 1 3516610

6-ti komorový PREMIUM round 
line, Provedení: 6-ti komorový 
PREMIUM round line
sklo: 4TPS/12A/4/12A/4TPS 
trojsklo (U=0,7) 5 100 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0673
obostranný 
zlatý dub 1 2516206

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0. Snížená klika 1 500 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz   

Prodáno



0680
oboustranný 
zlatý dub 1

Vypsáno panem 
M.

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0 900 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0683 bílá 1
Vypsáno panem 
M.

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0 2 500 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0684 bílá 2
Vypsáno panem 
M.

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, Kúra čirá 400 Kč             

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0686 bílá 1
Vypsáno panem 
M.

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, Kúra čirá 400 Kč             

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0687 bílá 1
Vypsáno panem 
M.

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, 400 Kč             

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0696 bílá 1 22161598
6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, 4 000 Kč          

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0698 bílá/zlatý dub 2 3716732
TROCAL INNONOVA.  Izolační dvojsklo 
ornament kůra čirá. 4500 Kč/ks

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

2400



0699 bílá/zlatý dub 2 1152260

Luxusní, energeticky úsporné povedení z 
profilu ENERGY Plus, Zasklení izolačním 
Trojsklem, U0,5 4500 Kč/ks

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0701 bílá/zlatý dub 1 1152260

Luxusní, energeticky úsporné povedení z 
profilu ENERGY Plus, Zasklení izolačním 
Trojsklem, U0,5 2 700 Kč          

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0702 bílá/zlatý dub 1 1152260

Luxusní, energeticky úsporné povedení z 
profilu ENERGY Plus, Zasklení izolačním 
Trojsklem, U0,5 2 500 Kč          

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0703 bílá/zlatý dub 1 1152260

Luxusní, energeticky úsporné povedení z 
profilu ENERGY Plus, Zasklení izolačním 
Trojsklem, U0,5 3 000 Kč          

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0705 bílá/zlatý dub 1 1152260

Luxusní, energeticky úsporné povedení z 
profilu ENERGY Plus, Zasklení izolačním 
Trojsklem, U0,5 Vhodné jako dveře na 
terasu 2 000 Kč          

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0706 Bílá 2 3716770

Vchodové dve ře TROCAL INNONOVA.  
Luxusní provedení s dekorační výplní. 
Pozor průchod dveřmi 65 cm 12 000 Kč/ks

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0710 bílá 1 3416612
6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0 1700 Kč/Ks

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0719 bílá/zlatý dub 1 2314633

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, Okenní síť je 
možno doobjednat 1000 Kč/ks

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0724 bílá/zlatý dub 1 34161348
6-ti komorový PREMIUM round 
line,trojsklo 4 /12A/4/12A/4;  U= 0,7 3 000 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0725 bílá/zlatý dub 2 34161348
6-ti komorový PREMIUM round 
line,trojsklo 4 /12A/4/12A/4;  U= 0,7 11 200 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0726 bílá 11 416326

6-ti komorový PREMIUM klasik,izolační 
dvojsklo U=1.0, BEZPEČNOSTNÍ 
DRÁTOSKLO, IDEÁLNÍ PRO GARÁŽE A 
TECHNICKÉ STAVBY 4 000 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0727 RAL 9016 1 2516314

Dřevěné eurookno (balkonové dveře) v 
luxusním provedení v odstínu RAL 9016, 
Profil IV 68 vhodný pro jakoukoli běžnou 
stavbu, Okna jsou osazena hliníkovou 

termookapnicí Gutmann spree a sklem s 
teplým meziskelním rámečkem. Výborné 
izolační vlastnosti oknům zajišťuje dvojice 

systémových těsnění

10 500 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

2500

600



0728 RAL 9016 1 2516314

Dřevěné eurookno (balkonové dveře) v 
luxusním provedení v odstínu RAL 9016, 
Profil IV 68 vhodný pro jakoukoli běžnou 
stavbu, Okna jsou osazena hliníkovou 

termookapnicí Gutmann spree a sklem s 
teplým meziskelním rámečkem. Výborné 
izolační vlastnosti oknům zajišťuje dvojice 

systémových těsnění

12 200 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0729 bílá/zlatý dub 1 3616490

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0. Okno je pouze 
otevíravé 1 000 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0730 bílá/zlatý dub 1 3616490

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0. Okno je pouze 
otevíravé 2 500 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0731 bílá 1 2316913

Exklusivní PSK portál  6-ti 
komorový PREMIUM round line, 
Provedení: 6-ti komorový 
PREMIUM round line
sklo: 4TPS/12A/4/12A/4TPS 
trojsklo (U=0,7) 10 540 Kč        

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0732 bílá 1 2316913

PSK portál  6-ti komorový PREMIUM 
round line,
izolační dvojsklo U=1.0, 8 369 Kč          

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0733 bílá 1 2316913

PSK portál  6-ti komorový PREMIUM 
round line,
izolační dvojsklo U=1.0, 8 230 Kč          

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0734 bílá 1 2316913
6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, 1 100 Kč          

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0736 bílá 1 2316913
6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, 500 Kč             

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0737 bílá 1 2316913
6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, 700 Kč             

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0738 bílá 1 2316913
6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, 500 Kč             

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0740 Bílá 2 36161871
6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, 3500 Kč/ks

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0742
Bílá/zlatý 
dub 1 716169

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, 3 000 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0743 Bílá 1 716997
6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, 5 000 Kč          

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0744 Bílá/ořech 1
Vypsáno panem 
M.

7-mi komorový PRIME 93 
(nízkoenergetická okna ve třídě A se 
stavební hl. 93mm), izolační trojsklo 
Ug=0.5 LUXUSNÍ TOP PROVEDENÍ 4 000 Kč          

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0745 Bílá 1
Vypsáno panem 
M.

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, 900 Kč             

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0746 Bílá 1
Vypsáno panem 
M.

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, 1 500 Kč          

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0747 Bílá 1
Vypsáno panem 
M.

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, 2 000 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0748
bílá /zlatý 
dub 1 4516393

7-mi komorový PRIME 93 
(nízkoenergetická okna ve třídě A se 
stavební hl. 93mm), izolační trojsklo 
Ug=0.5 LUXUSNÍ TOP PROVEDENÍ 4 200 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0749
bílá /zlatý 
dub 1 4516393

7-mi komorový PRIME 93 
(nízkoenergetická okna ve třídě A se 
stavební hl. 93mm), izolační trojsklo 
Ug=0.5 LUXUSNÍ TOP PROVEDENÍ 3 700 Kč          

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0750
bílá /zlatý 
dub 1 2314633

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, 2 100 Kč          

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0751 bílá 1
Vypsáno panem 
M.

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, 2 500 Kč          

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0752 Bílá/Antracit 1
Vypsáno panem 
M.

5-ti komorový pvc profil,
izolační dvojsklo U=1.0, 500 Kč             

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

2000

2950

1150

880



0753
Bílá/světle 
šedá 1

Vypsáno panem 
M.

5-ti komorový pvc profil,
izolační dvojsklo U=1.0, 2 500 Kč          

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0754 Bílá 1
Vypsáno panem 
M.

5ti komorový profil, Dveře byly použité, 
nejsou osazeny klikou, jinak kompletní 500 Kč             

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0755 Bílá/antrcit 1
Vypsáno panem 
M.

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, 2 200 Kč          

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0756 Bílá/ořech 1
Vypsáno panem 
M.

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, 1 000 Kč          

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0757 Bílá/ořech 1
Vypsáno panem 
M.

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, 1 000 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0758 Africký teak 2 3416116

Dřevěné eurookno v luxusním provedení v 
odstínu AFRICKÝ TEAK, Profil IV 68 

vhodný pro jakoukoli běžnou stavbu, Okna 
jsou osazena hliníkovou termookapnicí 

Gutmann spree a sklem s teplým 
meziskelním rámečkem. Výborné izolační 

vlastnosti oknům zajišťuje dvojice 
systémových těsnění.  2 KUSY, JEDEN 

PRAVÝ, JEDEN LEVÝ

500 kč/ks

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0759 bílá 1
Vypsáno panem 
M.

6-ti komorový,
izolační dvojsklo U=1.0, 2 000 Kč

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0762 Ořech 1
Vypsáno panem 
M.

Dřevěné eurookno v luxusním provedení v 
odstínu OŘECH, Profil IV 68 vhodný pro 

jakoukoli běžnou stavbu, Okna jsou 
osazena hliníkovou termookapnicí 
Gutmann spree a sklem s teplým 

meziskelním rámečkem. Výborné izolační 
vlastnosti oknům zajišťuje dvojice 

systémových těsnění.  2 KUSY, JEDEN 
PRAVÝ, JEDEN LEVÝ

900 Kč             

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0763 Bílá/ořech 1
Vypsáno panem 
M.

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, Nízký hliníkový 
práh 3 500 Kč          

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0764 ořech/ořech 1
Vypsáno panem 
M.

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, Nízký hliníkový 
práh 4 000 Kč          

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz



0765 Bílá/ořech 1
Vypsáno panem 
M.

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, sklo K ůra čirá 1 500 Kč          

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz

0767
Bílá/zlatý 
dub 1

6-ti komorový PREMIUM round line,
izolační dvojsklo U=1.0, Okno nemá skla, 
V případě zájmu je možno je objednat a 
okno zkompletovat  500Kč bez skla 

Prodej této položky má na 
starosti pan Mareš - T: 

775 872 715 (PO - PÁ  8-
15), sklad@oknostyl.cz


